СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2024 г.                                                                  № 22/61

г. Сухой Лог

О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2556

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом 4 пункта 8

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Сухоложская

городская территориальная избирательная комиссия решила :

1.  Прекратить полномочия Березиной Веры Васильевны, выдвинутую

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», члена с правом решающего голоса участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2556.

2. Разместить настоящее решение на сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Г.С. Ивонину.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          С.В. Ковалева